СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОРЕЦКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов третьего созыва
от  05 июня 2019 года
№ С – 25/02

с. Сиява

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 08.04.2016 г. №  5/04 «О порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Сиявского сельском поселении Порецкого района, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

      В соответствии с частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Чувашской Республики от 29.08.2017 № 46 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений», Собрание депутатов Сиявского сельского поселения Порецкого района  р е ш и л о :
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Сиявского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики от 08.04.2016 г. №  5/04 « О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в  Сиявском сельском поселении Порецкого района, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сиявского
сельского поселения                                                                                              Т.Н.Колосова